
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

Z Á P I S
schůze číslo 30 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 7. 12. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 15:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na úřadu městyse.

Doba jednání: 16:00 - 17:30
Přítomno: 5 / Bc. Lenka Hronková, Petr Novák, Vladimír Oliva, Ing. František Rybka, Ing.

Zdeněk Vaic
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Zdeněk Vaic
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady městyse Cítoliby určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program jednání

1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní policie
4. Mikroregion lounské Podlesí
5. SFDI_dotační smlouva
6. Musica Antiqua Citolibensis II.
7. Sběrný dvůr_dotace
8. Žádost odměna ředitelka ZŠ a MŠ Cítoliby
9. Přestupky_Dodatek veřejnoprávní smlouvy Louny
10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě CES 2543/2023/Pano

 

Program:
1. Program jednání
2. Kontrola úkolů a usnesení
3. Obecní policie
4. Mikroregion lounské Podlesí
5. SFDI_dotační smlouva
6. Musica Antiqua Citolibensis II.
7. Sběrný dvůr_dotace
8. Žádost odměna ředitelka ZŠ a MŠ Cítoliby
9. Přestupky_Dodatek veřejnoprávní smlouvy Louny
10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě CES 2543/2023/Pano
11. Zápis z kontroly finančního výboru

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje předložený návrh programu jednání rady.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R30/1/2023 bylo schváleno.

2. Kontrola úkolů a usnesení

Přehled úkolů a usnesení.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Obecní policie

Radní se seznámili s dokumentem "Výsledná činnost za měsíc listopad 2023".

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Výsledná činnost za měsíc listopad 2023".

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Mikroregion lounské Podlesí

Radní se seznámili s dokumentem zápis Mikroregionu lounské Podlesí ze dne 16.6.2023 a ze dne 22.9.2023

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí  zápisy Mikroregionu lounské Podlesí ze dne 16.6.2023 a ze dne
22.9.2023

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

5. SFDI_dotační smlouva

Rada  městyse  Cítoliby  se  seznámila  s  dokumentem  Smlouva  č.  833/M/5422510007/2023  o  poskytnutí
finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury.

Dotace je na projekt Lávka D7 ve výši 13.587.531,-Kč.

 

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí  s podpisem smlouvy se SFDIč. 833/M/5422510007/2023 o poskytnutí
finančních  prostředků  z  rozpočtu  Státního  fondu  dopravní  infrastruktury  na  částku  13.587.531,-Kč
na projekt Lávka D7.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R30/2/2023 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

6. Musica Antiqua Citolibensis II.

Rada městyse Cítoliby se zabývala žádostí o spolufinancování vydání knihy Musica Antiqua Citolibensis druhý
díl  od autora pana PhDr. Zdeňka Šestáka. Žádost zaslala paní Mgr. Dagmar Kučerová ředitelka Městské
knihovny v Lounech a předsedkyně spolku Lounští Lounským. Rada se zabývala možným darem na vydání
knihy.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby doporučuje zastupitelstvu městyse Cítoliby schválení daru 50.000,- Kč na vydání
druhého dílu Musica Antiqua Citolibensis.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R30/3/2023 bylo schváleno.

7. Sběrný dvůr_dotace

Rada městyse Cítoliby se zabývala informací předloženou panem starostou Zdeňkem Vaicem, který při jednání
s manžerem panem Veverkou s fa Ernst & Young, s.r.o., která administrovala dotaci Řešení dešťových vod MŠ
Cítoliby, zjistil, že je možno v nové dotační výzvě od SFŽP zažádat o spolufinancování sběrného dvora, kdy
předpokládaná cena projektu je 11 až 12 mio Kč a je pokryto z ústeckého kraje dotace ve výši 4,9 mio, která by
byla  splatná  po  kolaudaci  projektu.  Na  základě  cenové  nabídky  fa  Ernst  &  Young  s.r.o.  se  rada
zabývala možností zažádat o spolufinancování, čímž by opět bylo možno snížit úvěrové zafinancování městyse.
Cenová nabídka je uvedena v příloze.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s nabídkou fa Ernst & Young s.r.o. a souhlasí  s podáním žádosti o dotaci
na OPŽP na sběrný dvůr Cítoliby.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R30/4/2023 bylo schváleno.

8. Žádost odměna ředitelka ZŠ a MŠ Cítoliby

Rada městyse Cítoliby se zabývala žádostí  o odměny pro paní Mgr. Jitku Jiroutkovou ředitelky Základní
a mateřské školy Cítoliby.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí s odměnou paní ředitelce Základní a mateřské školy Cítoliby Mgr. Jitce
Jiroutkové *** v listopadové výplatě v případě, že to dovoluje rozpočet.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R30/5/2023 bylo schváleno.

9. Přestupky_Dodatek veřejnoprávní smlouvy Louny

Rada městyse Cítoliby projednala na svém zasedání Dodatek veřejnoprávní smlouvy o přestupcích s městem
Louny. Dodatek spočívá v nárůstu ceny za přestupek z 2.000,-Kč na 3.000,-Kč.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby doporučuje zastupitelstvu obce schválit dodatek veřejnoprávní smlouvy, který
počítá s nárůstem ceny na 3.000,-Kč za projednaný přestupek.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R30/6/2023 bylo schváleno.

10. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě CES 2543/2023/Pano

Rada městyse Cítoliby se seznámila s návrhem Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské
sítě CES 2543/2023/Pano, kterou předložil pan Lubomír Gebelt. Cena věcného břemene 1.000,-Kč

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby schvaluje uzavření Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě
CES 2543/2023/Pano

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R30/7/2023 bylo schváleno.

11. Zápis z kontroly finančního výboru

Starosta městyse Cítolib předložil Radě městyse Cítoliby zápis z kontroly finančního výboru ze dne 3.11.2023
za účasti paní Rybákové, Ing. Jonákové, paní Petržilkové za finanční výbor. Paní Parkmanové, paní Lebduškové
a pana Vaice za městys Cítoliby.

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby bere na vědomí zápis z kontroly finančního výboru ze dne 3.11.2023

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

12. Dodatek č. 1 Darovací smlouva SVS a.s.

S t a r o s t a  m ě s t y s e  p ř e d l o ž i l  R a d ě  m ě s t y s e  C í t o l i b y  n á v r h  d o d a t k u  S m l o u v y
o spolupráci k CES 957/2023/PEVE, Smlouvě ze dne 12.06.2023, kdy zdůvodu zákona o DPH musí být
změněn text bodu čl. 1 bod 1.

"Vážený  pane  starosto,  posílám návrh  dodatku  smlouvy  o  spolupráci,  z  důvodu  zákona  o  DPH.  Prosím
o  kontrolu  a  odsouhlasení.  Následně  dodatek  dovezu  pro  urychlení.  Velice  omlouváme za  chybu,  která
se stává maximálně jednou za sto let"

Návrh usnesení:
Rada městyse Cítoliby souhlasí  s  podpisem Dodatku č.  1 Smlouvy o spolupráci  CES/957/2023/PEVE
ze dne 12.6.2023

Výsledek hlasování:
Pro: 5 (Hronková, Novák, Oliva, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. R30/8/2023 bylo schváleno.

Starosta: Ing. Zdeněk Vaic   ............................................................
 
Místostarosta: Ing. František Rybka   ............................................................
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Datum vyhotovení:


